
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
MINISTRIA E FINANCAVE

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE
DEPARTAMENTI TEKNIK

Drejtoria e Tarifës, Vlerës dhe Origjinës

 Adresa : Rruga “Durrësit”, Laprakë, Tiranë              Tel/faks : 2 264-910

Nr. Prot      Tiranë, më      /      / 2008

Lënda :  INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE

                          MINISTRISË SË FINANCAVE
                 AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK
                 (Për botim në Buletinin e Njoftimeve Publike)

                            GJITHË DEGËVE DOGANORE
                 DEPARTAMENTIT OPERATIVO -HETIMOR

Çmimet e karburanteve në kushtin e lëvrimit CIF (Med)

DataKodi i NK Përshkrimi
19/08/2008

27101141
27101145
27101149

Benzinë 50ppm
    953  $/Ton

27101925 Vajguri     918  $/Ton
27101941 Gazoil 50 ppm   1030  $/Ton
27101945 Gazoil 2   1022  $/Ton

27101961
Lëndë djegëse me një përmbajtje
sulfuri jo më tepër se 1.0% ndaj
peshës

 621  $/Ton

2710196...
Lëndë djegëse me një përmbajtje
sulfuri më tepër se 1.0%, por jo më
tepër se 3.5% ndaj peshës

  613   $/Ton

271113... Butan     825   $/Ton
271112... Propan     805  $/Ton

Çmimi i karburantit “Jet”, jepet në kushtin e lëvrimit FOB (Med)

27101921 Jet      1090 $/Ton

Shënim: Çmimeve te mësipërme u shtohet vlera prej 10 $/Ton (premio).

                                                           Rifat GJONI
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